PAGE
2

Муниципальное образование
город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении  Почетной грамотой Думы города

 Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города, в соответствии с решением Думы города от 02.02.2006г. №578 «Об учреждении  Почетной  грамоты Думы города Нефтеюганска»,   Дума  города  решила:

 Наградить Почетной грамотой Думы города Нефтеюганска:

1.За значительный вклад в развитие предприятия, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетики:

Шаталова Олега Алексеевича

      - главного      инженера

      ООО «ЮНГ- Энергонефть»;

Капелько Анатолия Алексеевича
      - директора  по  капитальному

       ремонту «ЮНГ - Энергонефть»;

Карыпова Владимира Андреевича
       - главного   инженера   базы

       энергоремонта «ЮНГ-Энергонефть»;

Ковригина Владимира Александровича-начальника района электрических

       сетей   № 2  ОАО  «ЮТЭК-

       Нефтеюганск»;

Чубенко Владимира Петровича
      -начальника лаборатории по

       испытаниям электро оборудования

       ОАО «ЮТЭК-Нефтеюганск».

2.За  значительный вклад в развитие  ветеранского движения,  активную работу по патриотическому воспитанию молодежи, многолетний добросовестный труд:

Приз Алексея Акимовича

      - заместителя председателя

      Совета ветеранов;

Витвинову Валентину Петровну
      - заведующую клубом «Фронтовых»

      друзей;

Сладкову Валентину Александровну     - председателя организационно –

       массовой  работы Совета ветеранов.

3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4. Решение вступает в силу с момента  подписания.
Председатель Думы

Г.Я.Григорьев
«___»_________2006

15 декабря 2006 года

№ 133 - IV